
    

 

 

 
Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 

42/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelete  
az 1956-os Emlékplakett alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 14/2006. (VIII. 

9.) Budapest XII. kerület Hegyvidék Önkormányzata rendelete hatályon kívül 
helyezéséről 

 
 
 

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 
címerének és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. 
törvény 24. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) és i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Hatályát veszti az 1956-os Emlékplakett alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 
14/2006. (VIII. 9.) Budapest XII. kerület Hegyvidék Önkormányzata rendelete. 
 

2. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
  
 

 
 


